## PENGUMUMAN PENYELENGGARAAN WISUDA PERIODE KE – 14 STIKES HARAPAN BANGSA PURWOKERTO

Sesuai dengan Kalender Akademik STIKES Harapan Bangsa Purwokerto Nomor : SHB/KEP/007.D/0715, kegiatan wisuda ke-14 akan dilaksanakan tanggal 15 Oktober 2016 dengan ketentuan sebagai berikut :

- 1. Mahasiswa-mahasiswi yang akan mengikuti wisuda ke-14 harus memenuhi syarat sebagai berikut :
  - a. Telah lulus akademik, yaitu mengikuti yudisium berdasarkan SK Yudisium
  - b. Menyelesaikan administrasi keuangan
  - c. Tidak memiliki tanggungan alat laboratorium
  - d. Bebas pinjaman buku perpustakaan
  - e. Menyumbangkan buku sesuai dengan daftar dari Perpustakaan untuk menambah koleksi Perpustakaan
  - f. Telah mengumpulkan hard copy, tanda tangan pengesahan harus sudah lengkap dan soft copy skripsi/KTI sesuai fomat ke perpustakaan dibuktikan dengan berita acara tanda terima;
  - g. Mengupload naskah publikasi skripsi ke perpustakaan online STIKES Harapan Bangsa Purwokerto melalui website www.shb.ac.id dengan bantuan staf Perpustakaan STIKES Harapan Bangsa Purwokerto;
  - h. Mengikuti pelatihan soft skill "Career Preparation Training", bertempat di Gedung C2 STIKES Harapan Bangsa Purwokerto, dengan ketentuan sebagai berikut:
    - Program Studi Ilmu Keperawatan S-1, dilaksanakan Senin, 10 Oktober, mulai pukul 07.30;
    - Program Studi Kebidanan dan Keperawatan D-3, dilaksanakan Selasa, 11 Oktober, mulai pukul 07.30;
- 2. Blangko persyaratan wisuda akan diberikan pada saat Yudisium tanggal 27 September 2016;
- Mahasiswa melengkapi persyaratan wisuda sesuai dengan blangko wisuda, dan meminta tanda tangan kepada masing-masing penanggung jawab persyaratan wisuda sesuai dengan blangko wisuda;
- Pembayaran biaya wisuda ke-14 adalah sebesar Rp. 1.350.000,- (Satu juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah) ditransfer ke rekening Giro BTN atas nama STIKES Harapan Bangsa Purwokerto Nomor: 00033-01-30-000201-8 paling lambat tanggal 07 Oktober 2016.
- Pendaftaran wisuda sekaligus pengambilan perlengkapan wisuda (Toga, Samir dan undangan) dapat diambil di Seksi Perlengkapan Khusus Wisuda di Laboratorium Kebidanan dan Keperawatan, mulai tanggal 10 – 12 Oktober 2016 pada jam kerja yaitu pukul 07.30 – 16.00 WIB, dengan ketentuan sebagai berikut:
  - a. Program Studi Kebidanan D-3 pada tanggal 10 Oktober 2016:
  - b. Program Studi Keperawatan D-3 pada tanggal 11 Oktober 2016;
  - c. Program Studi Ilmu Keperawatan S-1 dan Profesi Ners pada tanggal 12 Oktober 2016:
- Pembayaran uang jaminan perlengkapan wisuda sebesar Rp.450.000,- (Empat ratus lima puluh ribu rupiah) dibayarkan secara terpisah dengan biaya wisuda, melalui transfer ke Rekening Giro Bank BTN atas nama STIKES Harapan Bangsa Purwokerto Nomor: 00033-01-30-000201-8;
- Mahasiswa menyerahkan bukti transfer pembayaran uang jaminan yang berwarna kuning dan biru kepada Bagian Keuangan, kemudian bukti transfer warna biru akan ditandatangani dan di stempel untuk diserahkan kembali kepada mahasiswa sebagai bukti pembayaran uang jaminan;
- Mahasiswa mengambil perlengkapan wisuda di Seksi Perlengkapan Khusus Wisuda di Laboratorium Kebidanan dan Keperawatan, dengan menunjukkan bukti transfer yang telah ditandatangani dan di stempel oleh Bagian Keuangan;

- Mahasiswa menyimpan bukti transfer tersebut sampai dengan pada saat mengembalikan perlengkapan wisuda ke Seksi Perlengkapan Khusus Wisuda di Laboratorium Kebidanan dan Keperawatan;
- 10. Seksi Perlengkapan Khusus Wisuda, di Laboratorium Kebidanan dan Keperawatan akan menandatangani dan memberikan stempel pada bukti transfer apabila perlengkapan wisuda dikembalikan dalam keadaan utuh seperti pada saat diterima mahasiswa, dan mahasiswa dapat mencairkan uang jaminan di Bagian Keuangan dengan menunjukkan bukti transfer yang telah ditandatangani oleh Seksi Perlengkapan Khusus Wisuda.
- 11. Uang jaminan perlengkapan wisuda akan hangus apabila:
  - Baju dan atau topi toga hilang dan atau tidak dikembalikan;
  - mengubah bentuk baju toga, baik memperkecil dan atau memperbesar sebagian dan atau seluruh bagian baju toga, apabila terjadi perubahan bentuk pada baju toga maka uang jaminan perlengkapan wisuda akan hangus;
- 12. Gladi Bersih akan dilaksanakan pada hari Jumat, jam 13.00 tanggal 14 Oktober 2016 di Java Heritage Hotel Purwokerto;
- 13. Pengembalian perlengkapan wisuda dan pengambilan uang jaminan dari tanggal 27 Oktober 04 November 2016, ke Seksi Perlengkapan Khusus Wisuda di Laboratorium Kebidanan dan Keperawatan, dengan menyerahkan foto kopi blangko wisuda yang sudah ditandatangani lengkap oleh masing-masing penanggung jawab persyaratan wisuda sampai dengan pengembalian toga dan kwitansi bukti pembayaran uang jaminan...

Rurwokerto, 28 September 2016

Harapan Bangsa Purwokerto

dr. Framest Dewi, M.Kes